
tKeveset,-^ beruházás

Bővítik
a kistarcsai bölcsődét
A  K istarcsai Á lta lános É pí

tőipari S zö ve tkeze t Közös 
V álla la t V. ötéves tervében  
meghatározó szempont, hogy 
lényegesen kevesebb legyen a 
beruházás, é s  több a karban 
tartás, m int a  lezárult terv
időszakban. Beruházásra csu
pán tanácsi m egbízással vá l
lalkoznak.

Szó van például arról, még 
ebbon az esztendőben a k is
tarcsai nagyközségi tanács ké
résére négy foglalkoztató te
remm el, mosókonyhával, ka- 
ránházzal és különböző szociá
lis  helyiségekkel bővítik  a böl
csődét. A z  újjá varázsolt léte
sítm ényt szeretnék jövőre  be- 
fej'Szni. A tanácsnak jó a kap
csolata a vállalattal, ezit bizo
nyítja az is, hogy a nyár e le
jén. tizenö t tanácsi lakás k i
vitelezését fejezték be az ép í
tők.

Alkotókedvvel, becsülettel

Másodszor is kongmszusi küldött
C songrádon  született, kispa- ! 

raszti családból származik, ap
ja napszámosember volt, aki 
tíz gyerm eket nevelt. N ém eth  
Sándor  — a tíz gyerek egyike  
— 1945-ben került Gödöllőre, 
ahol tüstént bekapcsolódott a 
háború sújtotta község életé
nek  újjáalakításába. Itt, az 
akkoriban alakult G épjavító  
V álla la t dolgozója lett.

N ém eth Sándor a G ödöllői 
F ém töm egcikk ipari V álla la t 
igazgatója volt húsz éven ke
resztül. Ma m ár nyugdíjas. 
Bárm ennyire is  közhelynek  
tűnik, nyugdíjasként is aktív, 
s  ezt mi sem  bizonyítja job
ban, minit az, hogy a Hazafias 
Népfront gödöllői városi bi
zottságának elnöke.

A népfrontban 1953 óta te 
vékenykedik, 1958 óta tanács
tag, s  a várossá alakulás után 
a tanács végreha jtó  b izo ttsá 
gának  is  tagja volt. A  városi
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Miért drága, ami olcsó is lehetne ?
A term el őszö v  3 tkeze t eket

járva, szinte mindenütt 
találkoztam ilyen, vagy ha
sonló m egfogalm azással: „a jö 
vőben  gondosabban ke ze ljü k  
és k iszó rju k  az istállótrágyát, 
s a szalm ára is jobban  vigyá
zu n k  . . . ” A m ondat folytatá
sát, m ely a hangsúlyból ítélve  
így szólt volna: „annak e lle 
nére, hogy . . mi ndenüt t  e l
harapták. Vajon miért? Mind
addig nem értettem  a dolgot, 
míg egyik növényterm esztési 
ágazatvezető ismerősöm et oly
annyira nem  sikerült felbosz- 
ezantanom, hogy papírt, ce
ruzát vett elő, és szám olni 
kezdett.

Nem részletezem  a szám í
tást, hiszen a végeredm ény  a 
fontos. Tény, hogy a m űtrá
gyához elég néhány ember, aki 
felönti a gépre, aztán a többi 
m ár gyerekjáték. De nézzük  
az istállótrágyát. A szalm át 
bálázni kell; ez idő, gén. em 
ber. Ha almoznak, a bálát szét 
kell szedni, s a drótot gondo
san összegyűjteni, nehogy  
m egsebezze az állatokat. Vagy 
megteszik, vagy nem. Ha ben
ne marad, az első lépés után 
/  elcsavarodik  a trágyaszóró 
gépre, és ki lehet cserélni a 
fogaskerekeket.

De ez csak az egyik oldal. 
Ä szalm át 14 forint körüli m á
zsánként! egységáron adja át 
az ágazat az állattenyésztés
nek. N ekik is többe kerül. 
Ha eladták csom agolóanyag
nak. a tízszeresét kapják ér
te. Tehát, ha az ágazat jó 
eredményt akar elérni, vagy  
arra törekszik, hogy eladja a 
szalmát, vagy kint, a táblán 
elégetik, hiszen a szállítási 
költség, am ivel megterhelik, 
magasabb, m int a szalm a ér
téke.

A szarvestrágya mázsánként 
12 forintért kerül vissza a nö

vényterm esztéshez. Hektáron
ként legalább 300 mázsa kell 
belőle, a kiszállításhoz, kiszó
ráshoz pedig ember, gép. Szá
mok, számoszlopok. A  vég
eredmény: ‘ a következő évi 
term ény értékének 60 százalé
kát előre m egterhelték. Vá
lasztani kell. Vagy „eredm é
nyesen  gazdá lkod ik”, és m eg
szabadul a ’ drága szalmától, 
szervestrágyától, s  a m űtrá
gyához ragaszkodik, m ely még 
az árem elés után is olcsóbb 
az ágazat szám ára a jelenlegi 
belső elszám olási rendszerben, 
vagy ésszerű talajerő-gazdál
kodást folytat — azzal a koc
kázattal, hogy rekord term és  
esetén is magas lesz az ön
költsége.

A betakarítás kezdetén sz i
gorúan m egtiltotta a MÉM a 
szalma elégetését. Ezzel kény
szerpályára került ez a fontos 
anyag. De vajon elég-e ez? 
A tsz-ek egy része kényszerű
ségből hajtja végre az intéz
kedést, közben azt szám olgat
ják, m ennyit veszít ezzel a nö
vényterm esztési ágazat. A kép 
azonban csak akkor lehet te l
jes, ha az egész üzem eredm é
nyességét összegezzük. A nö
vényterm esztőknek valóban 
több a dolguk a talajelőkészí
tésnél é s  az aratásnál, az 
anyagkönyvelőnek is több szá
m ot kell összeadnia, ezek az 
összegek azonban ü zem en  be
lü l mozognak. A szövetkezet
nek és a népgazdaságnak egy
aránt érdeke a ta r ta léko k  fe l
tárása és hasznosítása. V itat
kozhatunk, sőt vitázzunk is 
azon, hogyan lehetne ezt még 
jobban csinálni, de maga a 
tény, hogy jobban, hatéko
nyabban kell felhasználni azt, 
amink van — ez m égsem  le 
het csupán belső m egítélés 
dolga.

T. Ágoston

népfrontbizottságtoan először 
B oronkai Á kos, majd dr. V á ly  
Béla, dr. Faragó F erenc  töl
tötte be az elnöki tisztséglet, s  
őket követte N ém eth Sándor, 
ak it im m ár másodszor válasz
tottak aiz élre.

— Nagyon sokat dolgoztunk  
azért, hogy Gödöllő községből 
város legyen. A  település fe j
lődéséért tenni, cselekedni 
m indig harci fe lada t volt, é s  
ebben a munkában m int nép- 
frontos, sokat tehet az ember. 
A járási bizottság m egszűné
sével fordulat á llt be szerveze
tileg, de ezzel munkánk is  
megnőtt. Ma a városi teendő
kön túl huszonha t község  nép
fronttitkárával é s  elnökével 
tartjuk a  kapcsolatot és seg ít
jük őket a munkában.

S az oly fontos kapcsolat- 
tar uás m eg Is valósul m unká
juk során, hiszen. V ám os  
G yörgy  t itk án á l rendszeresen  
kijárnak járásunk községeibe. 
A  népfront- e s  a  tanácsi m un
ka ideálisan  egyesült Németh  
•Sándornál. B izonyítja ezt az 
is, hogy a város fejlesztése és  
szépítésé érdekében kifejtett 
kiem elkedő m unkájáért m eg
kapta a Pro Ű rbe em lékp la 
k e tt  arany fokozatát. Nem ér
dektelen, hogy övé az 1-es 
szám ú plakett, vagyis e kitün
tetés alapítása után őrá gon
doltak először. Tagja három  
tanácsi bizottságnak és  m int 
m ár em lítettük, tanácstag  is, 
a 20-as körzet választottja.

Németh Sándor m ásodszor 
m egy nép frontkongresszusra , 
hiszen legutóbb is  ott ült a 
küldöttek között és a  közelgő
VI. kongresszusra ism ét k ü l
döttnek választották. Igaz, ma 
már nyugdíjas, de a városért, 
a közösségért válla lt m unká
jában friss, te le  alkotókedvvel. 
Becsülettel tesz eleget kö te le 
ze ttségének, m indannak, amit 
vállalt.

Cs. J.

BÁTORSÁG, VAKMERŐSÉG?

Másfél ezerszer lebegve 
ég és föld között

A gödöllői repülőtér pa
rancsnoka, B ot Lajos, már 16 
esztendeje ejtőernyős: 1500
ugrás van a háta mögött. A 
BHG ejtőernyős klubjának tit
kári munkája m ellett m ég hat 
k lubo t irányít. Tőle kérdeztük, 
r.em  vakm erőség-e az e jtő er
nyőzés?

— Sokan ezt a sportágat a 
bá trak sportjának  nevezik. 
Vélem ényem  szerint az autó- 
versenyzés is ugyanilyen ve
szélyes és azt sem  hívják így. 
Hozzá nem értők szem ében  
úgy tetszik: óriási bátorság 
kiugrani egy repülőgépből. 
Pedig ez  nem egészen, van így. 
A ki eljön hozzánk, lényegében  
m ég el sem  döntötte, hogy ki 
Kier-e ugrani vagy sem . A 16 
—17 évest m egtanítjuk az ej
tőernyőzés minden fogására. 
Három hónap alatt e lsajátít
ják az ugrás technikáját és ez 
az idő elegendő ahhoz is, hogy 
fé le lem érze tü k  csökkenjen.

Arra a kérdésünkre, hogy 
m iképpen történik az oktatás, 
így válaszolt: — A repülőtéren  
egész évben folyam atos a gya
korlati felkészítés. Idén 90 
üzemnapon — hat klubbal kö
zösen — kizárólag ejtőernyős 
képz,és folyt, hiszen a gödöllői 
repülőtér ejtőernyős bázis. Ko

m oly feladat hárult m indnyá
junkra az augusztus 20-i B u 
dapesti ho n véd e lm i nap  ejtő
ernyőseinek felkészítésében is, 
s  ezt, úgy érzem, a Duna- 
parti és televíziónézők egya
ránt sikeresnek találták.

M ik a te rve i m in t sporto ló
nak  és m in t okta tónak?

— Munkám leginkább a pe
dagóguséhoz hasonlíthatom. 
K itartásra, fegye lem re  és em 
berségre  nevelem  tanítványai
mat. mert ez  fontos feltétele  
e sportban való sikeres sze
replésnek. A fiatalokkal eddig 
is jó kapcsolatom  volt, rem é
lem, ezután is ilyen lesz. Olyan 
fiatalokat akarok nevelni, akik 
az ejtőernyős sportban, a M a
gyar N éphadseregben, vala
m int az élet bárm ely területén  
m egállják a helyüket. Jóleső 
érzés régi tanítvánnyal talál
kozni, aki sz ívesen  em léksz ik  
vissza  az együtt töltött klub
életre. Akik véglegesen kö 
rü n kb en  m aradnak, az idő 
m úlásával mind több sikert 
érnek el, öröm et okozva  m a
guknak és oktatójuknak is. 
Tervem, ennek a különleges, 
de szé’i sportnak a m egbecsül- 
tetése és továbbfejlesztése, hi 
szén csak így nyerhetünk bá
tor és eredm ényes fiatalokat 

B. E.

Fiatalok politikai képzése a járásban

Szolidaritási nap Tölgyesen és Túrán
A K IS Z  gödöllői járási b i

zo ttsága  elkészítette az 1976— 
77-es politikai képzési in té zk e 
dési tervét. A z általános elvek  
közé tartozik, hogy a KISZ ily -  
m ódon is  ébresszen a  fiatalok
ban tá rsada lm i és p o litika i ér
deklődést, igényt a  tájékozott
ságra, s  egyáltalán, a m aga
sabb szintű m űveltségre. A  
KISZ politikai képzéssel is n e
veli az ifjúságot a  társadalmi 
aktivitásra, a párt politikájá
nak m egvalósítására, a hazai 
■és nemzetközi ifjúsági m ozga
lom  hagyom ányainak tisztele
tére, ápolására. Ezzel is szol
gálja a szövetség szervezeti fe 
gyelm ének erősítését, vezetési 
stílusának és  m ódszerének fe j
lesztését. A m ellett, hogy ez  je
lenti a hely i veze tőképzés  
alapját is, fontos követelm ény, 
hogy úgy váljon  a politikai 
képzés a fiatalok állandó v ita
fórumává, hogy gyorsan rea
gál az aktuális politikai és 
helyi eseményeikre.

Mimi őzzel kapcsolatban  
a  IvíSZ-alapszer vezetek
feladata, hogy felü lv izs
gálják a tagok egyéni vá l
lalásának önképzési részét.
A  szervezeteknek fokozott 

figyelm et kell fordítaniuk ar
ra, hogy a fiatalokat érdeklő
désüknek, felkészültségüknek  
és nem  utolsósorban közösségi 
m eg b íza tá suknak  m egfelelően  
kell beiskolázni. Ez az egyik  
mód ja annak, hogy a K ISZ-ta- 
gok egyéni törekvéseit össz
hangba  hozzák az alapszerve
zeti közösség terveivel. A  poli
tikai képzés egyik hatékony  
módja az ifjú ság i v ita kö r, ezt 
ugyancsak az alapszervezetek

szervezik, rendezik. Sajátossá- ' 
ga ennek, hogy a  KlSZ-tagok  
és a  szervezeten k ívüliek  szé
les töm egét érinti, így szolgál
ja a fiatalok rendszeres, az 
aktualitásokat m indig figye
lem be vevő po litika i képzését. 
Célja m ég az is , hogy mozgó
sítsa  a fiatalokat a  szervezet 
elő tt álló feladatok m egoldá
sára, s  m egism ertesse velük  a  
KISZ IX. kongresszusának ha
tározatait, valam int a XI. párt
kongresszus é s  az V. ötéves 
terv célkitűzéseit. M indezeken  
belü l arra törekszenek, hogy

legsokoldalúbban a fiata
lokra háruló feladatokat v i

tassák meg.
A  KISZ gödöllői járási b i

zottságának intézkedési terve 
kiterjed a községi é s  a  nagy
üzem i K ISZ-bizottságok fe l
adatainak m eghatározására is.

Lapunkban már foglalkoz
tunk a városban rendezendő 
ifjú sá g i p a rla m en tek  előkészü
leteivel, s most m egem lítjük, 
hogy a járási ifjúkom m unis
ták is készülnek a szeptem ber
ben és  októberben összehívan
dó fontos fórumokra. Járá
sunk alapszervezetei taggyű lé
seken  ism ertetik m eg a fiata
lokkal az ifjúsági parlam entek  
célját, továbbá m ozgósítják  és

Kiránduljon az isaszegi erdőbe
A gép eik et m aguk szerkesztik

Az isaszegi erdőgazdaság két 
éve m integy 500 hektár terüle
tet kapott a Gödöllői Tangaz
daságtól, Szilárd i Jó zse f Bedő- 
díjas erdészetvezetőtől érdek
lődtünk feladataikról, a  turis
ták kirándulóigényének k ielé
gítéséről.

— Budapest körül zöld erdő- 
sávot szeretnénk létrehozni, 
Illetve teljessé tenni. A  Gödöl
lői Tangazdaságtól kapott te
rületből már 220 hektárt erdő
sítettünk, cser- é s  tölgyfával. 
A többi területen fekete fenyőt 
is ültetünk majd. Nem  egysze
rű a feladat, m ivel a  fákat mi 
neveljük és az erdősítéshez 
használt gépeket is magunk  
csináljuk. így  készült e l a 
makkvetőgép, az ápolótárcsa 
rendszerünk, a  kaszarendsze
rű bozótirtónk és a  többi be
rendezés . F igyelem re m éltóak  
az eredm ényeink, hiszen igen 
kis területen, alig ,egy hektá
ron, m ásfél m illió  fenyőt kel
tünk ki és egy esztendő után 
csem etekertjeinkbe saját készí
tésű géppel beiskolázzuk. A 
gép rendkívül . sok segítséget 
ad munkánkhoz. A m últ év
ben, amikor m ég nem volt gé
pünk, egym illió-kétszázezer 
facsem etét 2 hónap alatt isko
lázott be 50 ember. Ez évben  
egym illió-nyolcszázezer dara
bot egy hónap alatt négyen is
koláztak be — géppel. A siet
ségre persze rá is voltunk  
kényszerítve: az idén egy hó
nappal később érkezett m eg a 
tavasz.

A m agokat is m i term eljük  
a régebbi fenyveseink tobozá
ból.

— M űvelési feladatainkat 
négy szocialista brigád látja el, 
összesen harmincötén vannak, 
akik ettől az esztendőtől együtt 
dolgoznak egy m űvelő erdész 
vezetésével. Bármerre is szólít

ja őket feladatuk, m indig ve
lük  m egy egy lakókocsi ‘ is, 
hogy az öltözési, étkezési,-mos
dás! lehetőségeiket biztosítsa, 
s a  m eleg ebédet is — minden  
dolgozónk részére. De nem 
csak telepítjük a fákat, az ar
ra éretteket kiterm eljük s fel 
is dolgozzuk: üzemünkben a 
m últ esztendőben 3,2 m illió fo
rint értékű árut készítettünk. 
A szabadban levő üzem a kö
zeljövőben főleg rakodólapo
ka t gyárt m ajd a most épülő 
őrbo ttyán i téglagyár  számára. 
Ebben az évben már 35 ezer 
darabot. A term elést jövőre 
180 ezerre akarjuk növelni. 
Hogy a téli időben is dolgoz
hassunk, színeket építettünk.

— Az idei fakiterm elés er- 
deinkben 12 ezer köbmétert 
jelent. Ha ezt befejeztük, kerí
tést építünk, és m ás olyan 
munkát végzünk, am ely hasz
not hoz erdőgazdaságunknak. 
A Telki Á llam i Erdő- és Vad
gazdaság hozzájárulásával az 
ebédlőnket, ku ltú rhe ly iségün -  
ket, m agpergetőnket bővítjük, 
korszerűsítjük.

— A túrázóknak és kirándu
lóknak ajánljuk csodálatosan  
szép, dombos vidéken a 150 
hektáros parkerdőnket, k ije
lölt turistautakkal, autópihe
nőkkel, esőbeállókkal, szalon- 
nasütő helyekkel. Isaszeg leg
szebb részén található ez az 
erdő, az 1848—49-es csapat
mozdulatok helyén, a  honvéd
sírok környékén.

— 40 esztendeje jöttem  elő
ször az erdőbe 16 évesen  N a
gyon m egszerettem  ezt a m un
kát, és már látom gyümölcsét 
is, hiszen az általam  telepített 
erdő egy részét már kivágták, 
feldolgozták. Ennek a m inősé
géért kaptam meg a Bedő-dí- 
jat.

U. G.

fe lk é sz ítik  őket a  részvételre.' 
A z 1974-ben m égtartott parla
m entek jegyzőkönyveit most 
m indenütt ism ét előveszik, és  
a m egválaszolatlan kérdéseket 
az újaikkal együtt teszik fe l  
majd a plenum  előtt. A fiata
lok ugyancsak taggyűléseken  
vizsgálják m eg az ifjúsági tör
vény helyi intézkedési tervei
nek m egvalósítását, pontosab
ban időarányos végrehajtását.

V égezetül m egem lítjük, hogy 
a K IS Z  P est m egyei B izo ttsá 
ga szeptem ber 11-e és október 
11-e között szolidaritási hóna
pot hirdetett. Ennek m egfele
lően szeptem ber 11-én, szom
baton

a  KISZ gödöllői városi
bizottsága Tölgyesen tart 

szolidaritási napot,
■míg a járás területén szeptem 
ber 19-én, vasárnap Túrán 
rendeznek a fiatalok hasonló 
esem ényt. A z egésznapos ren
dezvényre m inden KISZ-tagot, 
fia ta lt és ú ttö rő t szeretettel 
várnak. A színesnek ígérkező 
napom a fiatalok a szolidari
tással kapcsolatos p o litika i és 
ku ltu rá lis  program okon  úfctö- 
rővetélkedőn és sportrendez
vényeken vehetnek részt.

Fehér Béla

u j  é t e l í z e s í t ő

A jobb zöldségellátásért
A Szilasm enti Mgtsz fe l

dolgozó üzem ének term ékvá
lasztéka isimét növekedett 
eggyel,, pedig ebben az aszá
lyos esztendőben a régi ter
m ékek elkészítése sem  m entes 
a nehézségektől. Sárossy János 
tsz-elnöktől kérdeztük, hogyan  
lehetséges ez.

A  fejlődésben nem  szabad 
m egállni. Szerencsére olyan a 
tervező  ko lle k tívá n k , akiknek  
sohasem  üres a tarsolyuk. 
Egyszerre próbálunk problé
m áinkra és  új term ékünkre is 
m egoldást keresni. Egyesülés 
előtt ál-lunk C inko ta  é s  Csö
m ör  term előszövetkezeteivel, 
ennek m egvalósulása azt je
lentheti, hogy 300 hektár zöld
ségterm esztés! terület csatla
kozik hozzánk. Ez a m ennyi
ség fedezné szükségleteinket, s 
a lakosság ellátásán is javíta
na.

— Szárított zöldségfélesége- 
ink főleg exportra  m ennek a 
Hungarofruct közvetítésével. 
Most az alapanyagot saját ter
mésünkből és szerződő partne
reink szállításából biztosítjuk. 
A csúcsszállításofc és a gyors, 
jó m inőségű term elés látszó
lag ellentm ondanak egym ás
nak. Szocialista brigádunk  
azonban különm űszakokkal 
sokat segít.

— A háziasszonyok bizonyá
ra örülnek majd új termé
künknek, am ely Szilas é te líze
s ítő  néven kerül forgalomba. 
A m ég engedélyezés alatt álló  
term ékünkkel először az őszi 
BNV-n kívánunk jelentkezni 
a D-élker forgalmazásában. Le
vesek, főzelékek ízesítésére a l
kalm as. A  Magyar Szakácsok  
Szövetsége m ár kipróbálta ezt 
a term ékünket és örömmel üd
vözölték.
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Városi kispályás, II. osztály
Az egyre sűrűbben előfordu

ló sp ortesem ények  is  jelzik a 
nyár végének közeledtét. La
punk hasábjain sokak k íván
ságára m egjelentettük m ár a 
városi kispályás labdarúgó- 
bajnokság I. osztályának, v a 
lam int a járási labdarúgó
bajnokság I. és II. osztályá
nak sorsolását. Egyetlen adós
ságunk maradt: a városi k is
pályás bajnokság II. osztályá
ban játszó csapatok párosí
tásra.

3. fordu ló , szep tem b er 6: 
Gépkísérleti Intézet—Humán, 
Vízm ű—Tv. Mikró, ATE G é
pész—HTÜ, PÁÉV—Erdőgaz
daság, Alsópark—KKMV, V e
resegyház—Volán, 4. forduló, 
szep tem b er 13: Alsópark— 
Veresegyház, KKMV—PÁÉV, 
Erdőgazdaság—ATE Gépész,
HTÜ—Vízmű, Tv Mikró—G ép- 
kísérleti Int., Humán—Volán, 
5. forduló , szep tem b er 20: 
G épkísérleti Int.—HTÜ, Vízmű 
—Erdőgazdaság II., ATE GÉ- 
pész—KKMV, PÁÉV—Alsó-
park, Volán—Tv Mikró, Ve
resegyház—Humán. 6. forduló, 
szep tem ber 27: PÁÉV—Veres

egyház, Alsópark—ATE Gé
pész, KKMV—Vízmű, Erdő- 
gazdaság II—G épkísérleti Int., 
HTÜ—Volán, Tv Mikró—Hu
mán. 7. fordu ló , ok tóber 4: 
Gépkísérleti Int.—KKMV,
Vízmű—Alsópark, ATE G é
pész—PÁÉV, Humán—HTÜ,
Volán—Erdőgazdaság II., Ve
resegyház—Tv Mikró. S. fo r 
duló, ok tóber 11: ATE G é
pész—Veresegyház, PÁÉV—
Vízmű, Alsópark—-G épkísérle
ti Int., KKMV—Volán, HTÜ  
—Tv Mikró, Erdőgazdaság II. 
—Humán. 9. fordu ló , ok tóber  
18: G épkísérleti Int.—PÁÉV, 
Vízmű—ATE Gépész, Tv Mik
ró— Erdőgazdaság II., Humán 
—KKMV, Volán—Alsópark,
Veresegyház—HTÜ. 10. fo rd u 
ló, ok tóber 25: V ízmű—Veres
egyház, ATE G épész—Gépkí
sérleti Int.. PÁÉV—Volán, A l
sópark—Humán, KKMV—Tv  
Mikró, Erdőgazdaság II—HTÜ, 
11. forduló , novem ber 1: Gép
kísérleti Int.—Vízmű, HTÜ— 
KKMV, Tv M ikró—Alsópark, 
Humán—PÁÉV, Volán—ATE 
Gépész. Veresegyház—Erdő-
gazdaság II.


